تذييل عقود الرهن بالصيغة التنفيذية ومن ثم الحجز على العقار )فيلا - المنطقة: وادي 
بالقدم  الكلية  المساحة   -  C54- 03 المبنى  -رقم  البلدية 645-6073  رقم   - رقم 1038  -ارض   3 الصفا 
المربع 2,135.56( المرهون لطالب التنفيذ تمهيداً لبيعه بالمزاد العلني لسداد قيمة المديونية البالغ وقدره 
3,997,368.00 درهم )ثلاثة ملايين وتسعمائة وسبعة وتسعون ألف وثلاثمائة وثمانية وستون درهم(. وتحميل 

المنفذ ضدها الرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة.
طالب التنفيذ : بنك ابوظبي التجاري )فرع( عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بر دبي - الكرامة ? شارع أم هرير 

0502131420 - B53 جوار مختبر دبي المركزي ? بناية الزمردة ? الطابق الخامس ? بلوك ?

[...]

العدد 4900 تاريخ 2026/02/17

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة رقم 186
بنك  عن  والصادر   )  15846  ( رقم  المرتجع  الشيك  بقيمة  المطالبة  التنفيذ  موضوع 
أبوظبي الأول بقيمة )30000( درهم )ثلاثون الف درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه 
شاملا الرسوم والمصاريف ) 30809.5 ( درهم )ثلاثون ألفاً وثمانمائة وتسعة درهم 

وخمسون فلساً فقط لاغير( .
طالب التنفيذ بنك أبوظبي الاول ش.م.ع عنوانه الإمارات - دبي - ديرة - بنك ابوظبي الاول 
ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة ? الخان القصباء 
برج الهند ? مكتب 1110 تليفون رقم 065505677 فاكس 065505778 - - 0549946635

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 0017125 ( والصادر عن بنك 
رأس الخيمة الوطني بقيمة ) 104000 درهم والمتبقي مبلغ بقيمة )59151( درهم 
ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 60543.5 درهم 

ستون ألفاً وخمسمائة وثلاثة وأربعون درهم وخمسون فلس.
طالب التنفيذ بنك رأس الخيمة الوطني ش م ع فرع دبي

عنوانه امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك: 0549946635 - 0549946635

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 208 / 2025 / 5088 - تنفيذ مدني

العدد 4900 تاريخ 2026/02/17

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ المطالبة بإجمالي مبلغ الشيك المرتجع رقم )15032072 ( بمبلغ 
وقدره 28,069.00 درهم )ثمانية وعشرون ألف وتسعة وستون درهم( والمسحوب 
على بنك دبي الإسلامي ليكون المبلغ المطالب به 28,839.50 مضاف إليه الرسوم .

طالب التنفيذ بنك دبي الاسلامي ) شركة مساهمة عامة (
عنوانه الإمارات إمارة دبي - بورسعيد - ديره - دبي - شارع أل مكتوم - مبنى 

الشعلة - شقة المقر الرئيسي - 0543345860